



Změna zakázky 2603301887

Výrobek	V - orig. díly VW/Audi	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	05.03.2019 14:41:08	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	05.03.2019
Doklad uložil	XCZ02635AAI	Cena celkem	53.417,78 CZK	Datum vložení	05.03.2019

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	7E0615601D	KOTOUC	4	ST	1.096,86	4.387,44	CZK	4				03	
200	7E0809962F	PODBEH	1	ST	844,64	844,64	CZK	1				03	
300	7E0809961F	PODBEH	1	ST	844,64	844,64	CZK	1				03	
400	7H0805962E	VEDENI	1	ST	369,59	369,59	CZK	1				03	
500	7H0805598	NOSIC	1	ST	6.441,55	6.441,55	CZK	1				03	
600	N 91056001	SROUB	2	ST	5,35	10,70	CZK	2				03	
700	N 90808201	SROUB DO PLECHU S VNITR.SESTIH	10	ST	3,69	36,90	CZK	10				03	
800	7H0121276A	LUZKO PRYZ	2	ST	55,72	111,44	CZK	2				03	
900	7H0121275	LUZKO PRYZ	2	ST	55,72	111,44	CZK	2				03	
1000	3C0145117H	KROUZEK TESNICI	2	ST	81,22	162,44	CZK	2				03	
1100	7E0145804B	CHLADIC	1	ST	4.891,35	4.891,35	CZK	1				03	
1200	7H0820411E	KONDENZATO	1	ST	7.814,65	7.814,65	CZK	1				03	
1300	7H0898623	UPEVNOV.DI	1	ST	326,13	326,13	CZK	1				03	
1400	7E0807109B	NARAZNIK	1	ST	3.661,60	3.661,60	CZK	1				03	
1500	7H0807718 7G9	LISTA	1	ST	543,60	543,60	CZK	1				03	
1600	7H0807717 7G9	LISTA	1	ST	543,60	543,60	CZK	1				03	
1700	7H0807719 7G9	LISTA	1	ST	559,36	559,36	CZK	1				03	



1800	7H0853653	MASKA	1	ST	912,24	912,24	CZK	1			03	
1900	7H0807101F 7G9	NARAZNIK	1	ST	6.244,96	6.244,96	CZK	1			03	
2000	7H0823033D	KAPOTA	1	ST	8.918,24	8.918,24	CZK	1			03	
2100	7H0821102E	BLATNIK	1	ST	3.487,55	3.487,55	CZK	1			03	
2200	7E0615601D	KOTOUC	2	ST	1.096,86	2.193,72	CZK	2			03	

Ze systému SAP připravil:

5. března 2019

14:42:42

XCZ02635AAI